
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o ś c iu s z k i 14 
pow. wołomiński, woj nwowieckie

Nr 0050.206.2013

ZARZĄDZENIE NR 206/2013 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 września 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. N r 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia n r 206/2013  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.09.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 2 300,00 2 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 300,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4580 Pozostałe odsetki 800,00

801 Oświata i wychowanie 700,00 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00

Razem 3 000,00 3 000,00

U Z A S A D N I  E N  I E
do Zarządzenia Nr 206/2013 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 września 2013 roku

Przeniesienia w ramach wydatków bieżących w transporcie zabezpieczają 
plan na opłacenie obowiązkowych ubezpieczeń społecznych od osób fizycznych 
zatrudnianych na podstawie umowy zlecenia. W oświacie zabezpiecza się plan 
wydatków na zakup pomocy naukowych dla oddziałów przedszkolnych.


